GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 113150

Asiento N° 2438 Compromiso N'

Fecha: 04/07/2022

618

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: ^RMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 237.50

LA SUMA de: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Pago de liquidación No.lll-DOP del 30-05-2022,

por trasladarse al Cantón Quijos, parroq.Baeza a realizar el manten.de las vías

(Me jor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km,